
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00858714-UNC-ME#FCQ - Rect. desig. Dra. Torres Demichelis

 
VISTO:

La Res. Dec. Nº 2159/23, por la cual se designa interinamente a la Dra. Vanina TORRES DEMICHELIS, en un cargo
de Profesora Ayudante A (DS) del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución, en su art. 8º se ha producido un error administrativo involuntario, respecto a la
fecha indicada.

Que para todos los fines se hace necesario enmendar dicho error;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Art. 8º de la Res. Dec. Nº 2159/23, donde dice: “…y no más allá del 31-03-2024...”, debe
decir: “…y no más allá  del 31-12-2023...-”.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.mdg


	numero_documento: RD-2023-2346-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Noviembre de 2023
		2023-10-31T10:15:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T14:33:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T14:33:32-0300
	GDE UNC




